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Presenze Presenze Presenze

Provenienza [n] (=] [# cum.]

1 —ITALIA 856793 29.97 29.97
2 —GERMANIA 770137 26.94 56.91
3—PAESI BASSI 376882 13.18 70.08
4—REGNO UNITO 176895 6.19 76.28
5—FRANCIA 155687 5.45 81.73
B8 —SVIZZERA 138153 4.83 86.56
7—USA 96323 3.37 89.93
8—BELGIO 49348 1.73 91.65
9 —AUSTRIA 44345 1.55 93.21
10—DANIMARCA 22380 0.78 93.98
11 —SPAGNA 16911 0.59 94 .58
12—ALTRI PAESI EUROPEI 14002 0.49 95.07
13—GRECIA 11406 0.40 95.47
14—SVEZIA 9275 0.32 95.79
15—CANADA 9147 0.32 96.11
16—ALTRI PAESI 9040 0.32 96.43
17 —IRLANDA 8990 0.31 96.74
18—AUSTRALIA 8918 0.31 97.06
19—GIAPPONE 8129 0.28 97.34
20—ISRAELE 6541 0.23 97.57
21 —ALTRI PAESI DELLAFRICA 5881 0.21 97.78
22—RUSSIA 5344 0.19 97.96
23—FINLANDIA 5303 0.19 98.15
24—NORVEGIA 4946 0.17 98.32
25—ISLANDA 4349 0.15 98.47
26—ALTRI PAESI DEL MEDIO O 4086 0.14 98.62
27—POLONIA 3632 0.13 98.74
28—ALTRI PAESI DELLASIA 3308 0.12 98.86
29 —RIMANENTI : : : : ‘ 32636 1.14 100.00
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294.663
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Arrivi Arrivi
Provenienza n [=]
1T —ITALIA 294663 36.80
2 —GERMANIA 172131 21.50
3—FRANCIA 68311 8.53
4—PAESI BASSI 48461 6.05
S5—SVIZZERA 44971 5.62
6—USA 40803 5.10
7—REGNO UNITO 36770 4.59
8 —AUSTRIA 13920 1.74
9—BELGIO 11330 1.417
10—SPAGNA 5473 0.68
11 —ALTRI PAESI EUROPE]I 5178 0.65
12—DANIMARCA 5050 0.63
13—CANADA 4143 0.52
14—GIAPPONE 4040 0.50
15—GRECIA 3901 0.49
16 —AUSTRALIA 3844 0.48
17—SVEZIA 3475 0.43
18—ISRAELE 3396 0.42
19 —ALTRI PAESI 3262 0.41
20—ALTRI PAESI DELLAFRICA 2118 0.26
21 —IRLANDA 2012 0.25
22 —FINLANDIA 1935 0.24
23—NORVEGIA 1810 0.23
24—RUSSIA 1775 0.22
25—ISLANDA 1606 0.20
26 —SLOVENIA 1518 0.19
27 —ALTRI PAESI DELLASIA 1192 0.15
28—POLONIA 1167 0.15
29 —RIMANENTI ‘ : : 12469 1.56
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